

JNL Transport ApS
Tulstrupvej 10B, 8340 Malling

CVR-nr. 36 02 65 53

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020.

Jonas Nørmark Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JNL Transport ApS Tulstrupvej 10B 8340 Malling
	CVR-nr.: 36 02 65 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jonas Nørmark-Larsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 492 t.kr. mod 468 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	491.594	468.309
1 Personaleomkostninger	-388.831	-400.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.193	-116.380
Driftsresultat	101.570	-48.294
Andre finansielle indtægter	2	4
Øvrige finansielle omkostninger	-452	-213
Resultat før skat	101.120	-48.503
Skat af årets resultat	-25.206	28.400
Årets resultat	75.914	-20.103
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	20.614	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.103
Disponeret i alt	75.914	-20.103

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1.193</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.193</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.193</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.928	13.925
Udskudte skatteaktiver	0	6.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>65.328</u>	<u>89.842</u>
Tilgodehavender i alt	<u>122.256</u>	<u>111.767</u>
Likvide beholdninger	<u>428.347</u>	<u>395.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>550.603</u>	<u>506.967</u>
Aktiver i alt	<u>550.603</u>	<u>508.160</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	311.116	290.502
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>416.416</u>	<u>394.502</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.525	20.546
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.336	2.803
Selskabsskat	19.206	0
Anden gæld	93.120	90.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.187</u>	<u>113.658</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>134.187</u>	<u>113.658</u>
Passiver i alt	<u>550.603</u>	<u>508.160</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	382.864	394.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.559</u>	<u>1.951</u>
	<u>388.831</u>	<u>400.223</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på kr. 3.300. Leasingkontrakten har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 83.